Комитет по образованию

Администрации

Тюкалинского

муниципального района

Омской области
646330, Омская область,

г. Тюкалинск, п. Усольцева, д.4

тел. (38176) 2-35-48

     tykom700@mail.ru

исх. № 60  от 28.01.2022 г.

                       Директору

                       МОБУ Гимназия г. Тюкалинска

                       М.С. Тарасовой

О включении в состав жюри

Уважаемая Марина Сергеевна!

         Сообщаем, что на основании письма Министерства образования Омской

области от 27.01.2022 года №1914  Сугоняк А.С., учитель информатики МОБУ

Гимназия г. Тюкалинска, включен в состав экспертной комиссии заочного

тура конкурса профессионального мастерства «Учитель года России – 2022».

       Экспертиза сайтов конкурсантов проводится в дистанционной форме,

оценочные листы необходимо предоставить до 20 февраля 2022 года.

Просим Вас обеспечить работу Сугоняка А.С. в конкурсной комиссии.

 Председатель

 Комитета по образованию                                      И.И. Мигунова

mailto:tykom700@mail.ru